## Ad Nonam

Ant. Unicuísque nostrum data est grátia secúndum mensúram donatiónis Christi, in ædificatiónem Córporis eius, quod est Ecclésia.

LECTIO BREVIS

1 Petr 2, 9-10

Vos autem genus eléctum, regále sacerdotium, gens sancta, pópulus acquisitiónis: ut virtútes annuntiétis eius qui de ténebris vos vocávit in admirábile lumen suum. Qui aliquándo non pópulus, nunc autem pópulus Dei; qui non consecúti misericórdiam, nunc autem misericórdiam consecúti.

V. Pax Christi exsúltet in córdibus vestris.

R. In qua et vocáti estis in uno cörpero.

Oratio, ut ad Laudes matutinas.

## Ad II Vesperas

HYMNUS

Ætérne, Christe, pón.tifex,  
novi sacérdos foéderis,  
te nostra vota cóndecet,  
te grati amóris cántica.

E Patris aula pródiens,  
nostri misértus críminis,  
venis in alvum Vírginis,  
egénus atque oboédiens.

Delens vetústa, et ómnia  
in lumen aptans grátiaë,  
a Patre digne ac Spírítu  
princeps sacérdos úngeris.

Tu pura solus hóstia,  
amóre fundis sáanguinem,  
donas amóre ut filii  
iam pace Patris gáudeant.

Nostræ salúti iúgiter  
te das in aris víctimam;  
throno suprémoo et ássides  
perfécte ut unus ímpetres.

Sit, Christe, summe póntifex,  
tibi Patríque glória,  
qui vivis, offers, ímperas  
in sempitérna sæcula. Amen.

Ant. 1 Iurávit Dóminus et non pænitébit eum: Tu es Sacérdos in  
ætérnum.

Psalmus 109, 1-5.7

Dixit Dóminus Dómino meo: \*  
«Sede a dextris meis,  
donec ponam inimícos tuos \*  
scabéllum pedum tuórum».

Virgam poténtiæ tuæ emíttet Dóminus ex Sion: \*  
domináre in médio inimicórum tuórum.

Tecum principátus in die virtútis tuæ, †  
in splendóribus sanctis, \*  
ex útero matutíni velut rorem genui te.

Iurávit Dóminus et non pænitébit eum: \*  
«Tu es sacérdos in ætérnum  
secúndum órđinem Melchisedech».

Dóminus a dextris tuis, \*  
conquassábit in die iræ suæ reges.

De torrénite in via bibet, \*  
proptérea exaltábit caput.

Ant. 1 Iurávit Dóminus et non pænitébit eum: Tu es Sacérdos in ætérnum.

Ant. 2 Deus, qui dives est in misericórdia, convivicávit nos in Christo.

Psalmus 110

Confitébor Dómino in toto corde meo, \*  
in consílio iustórum et congregatióne.

Magna ópera Dómini, \*  
exquirénda ómnibus qui cúpiunt ea.

Decor et magnificéntia opus eius, \*  
et iustítia eius manet in sæculum sæculi.

Memóriam fecit mirabílium suórum, \*  
miséricors et miserátor Dóminus.

Escam dedit timéntibus se; \*  
memor erit in sæculum testaménti sui.

Virtútem óperum suórum annuntiávit pópulo suo, †  
ut det illis hereditátem géntium; \*  
ópera mánuum eius véritas et iudícium.